



		
		[image: Euroškola Česká Lípa]		
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
	PRO UCHAZEČE
	Denní studium
		Hotelnictví a cestovní ruch
	Marketing a reklama
	Bezpečnostní služby



	Nástavbové studium
	Přestup z jiné školy
	Poznej tváře Euroškoly
	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení
	Adaptační program pro žáky-cizince



	PRO STUDENTY
	Rozvrhy
	Burza učebnic
	Praxe
	E-learning
	Bakaláři
	Prevence a poradenství
	Maturitní zkoušky
	Konzultační hodiny



	O ŠKOLE
	Ples školy
	Historie školy
	Zřizovatel školy
	Pedagogický sbor
	Volná místa
	Školská rada
	Dokumenty školy
	Uplatnění našich absolventů
	Projekty školy
	Erasmus+
	Aktivity školy
	Ochrana osobních údajů
	Přístup pro učitele



	KURZY
	Jazykové kurzy
	Euro akademie třetího věku
	Rekvalifikační kurzy
	Počítačové a vzdělávací kurzy



	KONTAKT


				


			

			










Ukážeme ti cestu

k tvé vysněné práci!





[image: 3]






[image: 4]








[image: 2 kopie]
















0
Maturitní obory

0
Let zkušeností

0
Skvělých pedagogů










NAVŠTIV NÁS!





[image: CEV 5721]

INTERAKTIVNÍ DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
2. 11. 2023




[image: CEV 6712]

JEDEN DEN ŽÁKEM EUROŠKOLY
6. 12. 2023; 7. 2. 2024 




[image: CEV 7200]

PŘIJÍMAČKY NANEČISTO
14. 2. 2024


















Průvodce přijímacím řízením pro školní rok 2024/2025








[image: market mapy 26]
DENNÍ STUDIUM




[image: Ředitelské volno]
NÁSTAVBOVÉ STUDIUM




[image: Ředitelské volno]
PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ




[image: White Minimalist Travel Magazine (1)]
PŘÍRUČKA PRO PRVÁKY

















AKTUÁLNĚ










[image: 2]

Ředitelské volno

Milí žáci, vážení rodiče a zákonní zástupci, v souladu s §24, odst. 2 školského zákona…



[image: CEV 2872]

Dubnový newsletter

Vítejte v dubnovém vydání našeho školního newsletteru! Jako obvykle vám přinášíme přehled událostí a akcí,…



[image: CEV 5736]

Víme, kdy budeš znát výsledky přijímacích zkoušek!

Ředitel CERMATu Miroslav Krejčí prozradil detaily připravovaných novinek pro přijímací zkoušky 2023/24. Novelu školského zákona…









	Aktuality školy
	Důležité informace
	Maturita
	Další články
	Aktuální ochranná opatření ke COVID-19
	Nabídky pracovních míst










[image: Ředitelské volno]





[image: Ředitelské volno]





[image: Ředitelské volno]





[image: Ředitelské volno]











Mobil
601 360 608, 602 459 011







E-mail
euroskcl@eso-cl.cz







Adresa
Železničářská 2232, 470 01 Česká Lípa









	Prohlášení o přístupnosti webu










	

Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše









[image: 3]










    
    
    
    













  
